אודיטוריום מוזיאון הכט

בית הספר לאמנויות
החוג למוסיקה

הקונצרט השני במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ה (2014/15)

יום א', 7 בדצמבר 2015, בשעה 14:15, באודיטוריום מוזיאון הכט

יצירות לשלישיית פסנתר

בנגינת

ישי שאער, פסנתר
אלכסיי נאומנקו, כינור
גל ניסקה, צ'לו

בתכנית:

לודוויג ון בטהובן: *סונטה לפסנתר מס' 17* ברה מינור, אופ' 31 מס' 2 ("הסערה"; עיבוד: ישי שאער)

ארנולד שנברג: *ליל הוד* (1899; עיבוד: אדוארד שטוירמן)